UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   2008   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   29   tháng 6   năm 2007

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi, bổ sung thành viên Hội đồng định giá tài sản

trong tố tụng hình sự.

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 26/2005/NĐ-CP ngày 02/3/2005 của Chính phủ về Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự;
Căn cứ Quyết định số 2581/QĐ-UB ngày 06/7/2005 của UBND tỉnh về thành lập Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 312/TTr-HĐ ngày 20/6/2007,
	QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi, bổ sung thành viên Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự tỉnh Quảng Nam, như sau:
   1. Cử ông Ngô Bốn, Phó Giám đốc Sở Tài chính làm Chủ tịch Hội đồng thay cho ông Trần Đình Tùng.

   2. Cử ông Nguyễn Văn Sơn, chuyên viên Trung tâm Tư vấn Tài chính và Giá cả Quảng Nam làm thành viên Hội đồng.
Điều 2. Quyền, trách nhiệm và nghĩa vụ của Hội đồng, thành viên Hội đồng thực hiện theo Điều 2, Quyết định số 2581/QĐ-UB ngày 06/7/2005 của UBND tỉnh.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Tư pháp, Nội vụ, Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh và thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

· TTUBND tỉnh;

· CPVP;

· Lư: VT, NC, KTTH(Mỹ).
(Z:\My\Quyet dinh\qd bo sung thanh vien Hoi dong dịnh gia tai san trong to tung hinh su.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Quang